Extrato de contrato mês de Abril de 2005
CONTRATO Nº: 04/2005
PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º:
MODALIDADE:
CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Carneirinho/MG.
CONTRATADO: Nachter Assessoria e Consultoria
OBJETO:  A prestação de serviços de Assessoria, Consultoria Contábil e Administrativa para a
Câmara Municipal de Carneirinho/MG.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00  (seis mil novecentos e cinco reais).
PRAZO:  Da data de assinatura do contrato (04 de abril de 2005), com vigência de 60(sessenta)
dias.